РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАГАЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Багаевского сельского поселения №152 от 28.10.2010 г. «Об утверждении перечня прилегающих территорий к местам массового скопления  граждан и  местам нахождения источников повышенной опасности, где не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15% объёма готовой продукции на территории Багаевского сельского поселения».

             Принято

Собранием депутатов                                                         «15 » апреля  2011 года

        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Областного закона "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Ростовской области" от 28.12.2005 N 441-ЗС, Устава муниципального образования «Багаевское сельское поселение» и в целях установления порядка розничной продажи алкогольной продукции в Багаевском сельском поселении,  Собрание депутатов Багаевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.  Внести изменения в Решение Собрания депутатов Багаевского сельского поселения №152 от 28.10.2010г. «Об утверждении перечня прилегающих территорий к местам массового скопления  и  местам нахождения источников повышенной опасности, где не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15% объёма готовой продукции на территории Багаевского сельского поселения». (Приложение)

2. Данное решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности  (председатель  Плотникова Е.В.)

Глава Багаевского

сельского поселения

                                         И.А. Аникеев

ст. Багаевская

«15» апреля  2011 год

№ 186